
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению

дела о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 1 статьи 40, частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 076/01/10-779/2019 в отношении Общества с ограниченной
ответственностью «Росстройгаз», ИНН 7603045614, ОГРН 1107603000735,
юридический адрес: 150044, г.Ярославль, 1-й Промышленный проезд, д.11, оф.21, по
признакам нарушения части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в нарушении установленного
законодательством срока направления ответа на заявку ООО «Газпром
межрегионгаз Ярославль» о заключении договора на транспортировку газа.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 076/01/10-779/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя Ярославского УФАС России
<.....>

члены Комиссии – начальник отдела контроля ТЭК и ЖКХ <.....> , главный специалист-
эксперт отдела контроля ТЭК и ЖКХ <.....> ., специалист-эксперт отдела контроля
ТЭК и ЖКХ <.....> специалист-эксперт отдела контроля ТЭК и ЖКХ <.....>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

Руководитель

Ярославского УФАС России <.....>


